
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: González Marek, Ing.
Téma: Fuzzy neuronové sítě (id 8330)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo zaměřeno na problematiku kombinace neuronových sítí a fuzzy množin. Náročností odpovídalo

toto zadání standardu a navazovalo pouze na semestrální projekt studenta.
Z důvodu uvedeného v bodě 3 se mohu pouze domnívat, že student body zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 Ze stejného důvodu nemohu objektivně hodnotit práci studenta s literaturou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se dostavil na jedinou konzultaci, a to přesto, že jsem ho při obhajobě semestrálního projektu výslovně

žádal o pravidelné konzultace (informace o průběžném stavu práce) .
4. Aktivita při dokončování
 V průběhu výše zmíněné konzultace, která se uskutečnila necelé dva týdny před odevzdáním práce, jsem byl

informován o zamýšleném konečném obsahu práce, o aktivitě studenta při jejím dokončování nic nevím.
5. Publikační činnost, ocenění
 ---
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Z výše uvedených důvodů považuji aktivitu studenta při řešení práce jako nevyhovující, nicméně za jednu

uskutečněnou konzultaci upravuji své hodnocení na vyhovující.

 

V Brně dne: 1. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

